

周总发布、刘定 2021.3.19

南阳市内乡县 X011 王庄至 Z010 段农村公路改建工程

中标候选人公示

南阳市内乡县 X011 王庄至 Z010 段农村公路改建工程于 2021 年 3 月 19 日在内乡县公共资源交易中心组织开标评标活动，经评标委员会评审，中标候选人已确定。现将中标候选人公示如下：

一、项目名称：南阳市内乡县 X011 王庄至 Z010 段农村公路改建工程

第一中标候选人	投标人名称	河南天成路桥建设有限公司		统一社会信用代码：	914113007296243447	投标报价	40731316 元
	企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容）	见本企业诚信库					
	项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容）	见本企业诚信库					
	项目经理	姓名	有无在建工程	执业资格等级	执业资格证书编号	安全生产考核合格证书编号	
	唐建青	无	一级	豫 141181903497	豫交安 B (21) G00081		
第二中标候选人	投标人名称	河南盛世永昌建设工程有限公司		统一社会信用代码：	91410423706574073N	投标报价	40629467 元
	企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容）	见本企业诚信库					
	项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容）	见本企业诚信库					
	项目经理	姓名	有无在建工程	执业资格等级	执业资格证书编号	安全生产考核合格证书编号	
	樊	无	一级	豫 141161627015	豫交安 B (17)		

鹏

G00040

投标人名称	平顶山市伟业路桥工程有限公司 统一社会信用代码： 91410423551627432C	投标报价	40782688 元
-------	---	------	------------

第三中标候选人

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容）	见本企业诚信库
-----------------------------	---------

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容）	见本企业诚信库
--------------------------------	---------

项目经理	姓名	有无在建工程	执业资格等级	执业资格证书编号	安全生产考核合格证书编号
	李军	无	一级	豫 141171730338	豫交安 B (18) G01318

二、被否决投标的原因及依据

序号	被否决的投标人名称	原因及依据
1	有限公司 统一社会信用代码：	未提供技术负责人无在建工程承诺

三、报价修正

序号	投标人名称	修正原因	修正依据	修正前报价	修正后报价
1	/	/	/	/	/

四、所有投标人评分情况

A 所有投标人综合标评分情况						
序号	投标企业名称	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5

1	河南天成路桥建设有限公司	19	19	19	19	19
2	河南盛世永昌建设工程有限公司	14	13	14	14	14
3	平顶山市伟业路桥工程有限公司	11	11	10	11	11

B 所有投标人技术标评分情况

序号	投标企业名称	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5
1	河南天成路桥建设有限公司	33	32.2	34.5	29.5	34.9
2	河南盛世永昌建设工程有限公司	26.9	28.7	26.8	21	30.3
3	平顶山市伟业路桥工程有限公司	27.5	29.1	27	20.5	29.9

C 所有投标人商务标评分情况

序号	投标企业名称	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5
1	河南天成路桥建设有限公司	39.97	39.97	39.97	39.97	39.97
2	河南盛世永昌建设工程有限公司	39.71	39.71	39.71	39.71	39.71
3	平顶山市伟业路桥工程有限公司	39.73	39.73	39.73	39.73	39.73

D 所有投标人总得分情况

序号	投标人名称	最终得分	排序
1	河南天成路桥建设有限公司	91.79	1
2	河南盛世永昌建设工程有限公司	80.25	2

评标结果公示期:2021年3月22日至2021年3月24日。

本项目中标候选人公示期3个工作日。投标人或其他利害关系人对评标结果公示内容有异议的,以书面形式向招标人和招标代理机构提出质疑(加盖单位公章且法定代表人签字),由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件(加盖公章)及本人身份证原件(原件)一并提交(邮寄、传真件不予受理),并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

联系方式:

招标人:内乡县交通运输局

统一信用社会代码:114113250060471689

地址:内乡县城关镇郟都大道西127号

联系人:刘先生

电话:13693880301

招标代理机构:河南嘉泰工程管理有限公司

统一信用社会代码:91410108MA3XDEC83B

地址:河南自贸试验区郑州片区(郑东)商都路100号2号楼2单元17层1718室

联系人:杜圆博

联系电话:037761569167

监督部门:内乡县交通运输局

统一社会信用代码:114113250060471689

联系人:陈亚

联系电话:15138613507